
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2013.594 

z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U.2010.95.613 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organiza-

cyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie sołectw gminy Biały Bór w wyso-

kości 4,60 zł dziennie za 1 m² powierzchni zajętej do prowadzenia handlu. 

§ 2. Na terenie sołectw opłatę targową pobierać będą inkasenci określeni w uchwale Nr L/402/10 Rady 

Miejskiej w Białym Borze z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia inkasentów, ustalenia dla nich 

wynagrodzenia z tytułu poboru podatków i opłat oraz wyznaczenia terminu wpłat zainkasowanych kwot. 

§ 3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanej 

opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Białym Borze Nr XXII/175/2012 z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

 Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4616


		2013-12-30T08:19:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




